МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.03.2012                                                                                                             № 529
Мурманск
Об итогах проведения регионального конкурса
официальных Web-сайтов образовательных учреждений

По итогам проведения регионального конкурса официальных Web-сайтов образовательных учреждений (далее - Конкурс) и на основании решения жюри Конкурса п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый список победителей Конкурса.
        2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Мурманской области от 20.10.2011 №1948  «О региональном конкурсе официальных Web-сайтов образовательных учреждений».

Министр                                                                                В.Ф. Костюкевич

Утвержден

приказом Министерства образования

 и науки Мурманской области

от __________  №_____
Список победителей
регионального конкурса официальных Web-сайтов
образовательных учреждений
Номинация «Лучший сайт дошкольного образовательного учреждения»:

1 место:  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 49 комбинированного вида
г. Североморска;

2 место:  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  общеразвивающего вида № 68
г. Апатиты;
3 место:  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 52 «Медвежонок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников»  г. Кандалакша.
Номинация «Лучший сайт общеобразовательного учреждения»:
1 место: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  города Мурманска Мурманский политехнический лицей;

2 место: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 н.п. Ёнский, Ковдорского района Мурманской области;
3 место: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Начальная общеобразовательная школа № 279 имени Героя Советского Союза контр-адмирала Лунина Николая Александровича»
г. Гаджиево, ЗАТО Александровск.
Номинация «Лучший сайт учреждения начального (среднего) профессионального образования»:
1 место: Государственное автономное образовательное учреждение Мурманской области начального профессионального образования «Апатитский политехнический лицей»;

2 место: Государственное автономное образовательное учреждение Мурманской области среднего профессионального образования «Мончегорский технологический колледж»;
3 место: Государственное автономное образовательное учреждение Мурманской области среднего профессионального образования «Мурманский технологический колледж сервиса».

Номинация «Лучший сайт учреждения дополнительного образования»:
1 место: Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»
г. Оленегорск;

2 место: Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр «Ровесник», г. Кандалакша;
3 место: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества имени академика А.Е.Ферсмана, г. Апатиты.